
ZARZĄDZENIE NR 133/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 7 października 2022 r. 

  
w sprawie zmiany szczegółowych zasad rachunkowości dla ewidencji zadań inwestycyjnych 
realizowanych w ramach dofinasowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Rozwoju i  Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 121/2020 Burmistrza Kołaczyc z dnia 8 września 2020 roku 
w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad rachunkowości dla ewidencji zadań 
inwestycyjnych realizowanych w ramach dofinasowania ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych wprowadza się następujące zmiany: 

pkt 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2) wydatki ponoszone na zadanie inwestycyjne należy klasyfikować w dziale i rozdziale 

wg rodzaju działalności w paragrafach: 

- 6100 wydatki na zadania inwestycje realizowane ze środków otrzymanych  

z Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych - wydatki ze środków pochodzących z RFIL, 

-  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wkład własny.  

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 121/2020 Burmistrza Kołaczyc z dnia 8 września 2020 
roku w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad rachunkowości dla ewidencji zadań 
inwestycyjnych realizowanych w ramach dofinasowania ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2022 r.  

 

 

https://mfiles.pl/pl/index.php/Wydatki_inwestycyjne

